
 

 

ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки  АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000007CF72E0074EE8200  
Підписувач Петрашко Ігор Ростиславович 
Дійсний з 30.03.2020 0:00 по 30.03.2022 0:00 

Мінекономіки 

Н4В"HВВ&1tqp?О   
 

399-21 від 26.02.2021 10:31:14 
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ 

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 
 

Н А К А З  
 

________________                                                                             № ___________ 
 

Київ 
 

 

Про визнання таким, що втратив 

чинність, наказу Мінекономрозвитку 

від 19.12.2016 № 2094  
 

Відповідно до Положення про Міністерство розвитку економіки, торгівлі 

та сільського господарства України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 20.08.2014 № 459 (із змінами), та з метою приведення 

нормативно-правового акта у відповідність із законодавством 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Мінекономрозвитку 

від 19.12.2016 № 2094 “Про затвердження Методичних рекомендацій щодо 

формування переліків національних стандартів, відповідність яким надає 

презумпцію відповідності продукції, пов’язаних з нею процесів або методів 

виробництва чи інших об’єктів вимогам технічних регламентів”. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника        

Міністра Новікову І. Ю.  

 

Міністр                                                                                          Ігор ПЕТРАШКО 
 

3411 


